
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων ολιγοθέσιων Σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π.Ε 
Αχαΐας». 
 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Αχαΐας 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1.-Τις διατάξεις: 
α) του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167/30-9-1985, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
β) του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» », όπως τροποποιήθηκε από το Ν.4327/2015 (ΦΕΚ.50/14-5-2015,τ.Α΄) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
2.- Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/10567/Δ1/2002 απόφαση «Αρμοδιότητες Διευθυντών 
Εκπαίδευσης, Προϊσταμένων Γραφείων Εκπαίδευσης, Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων». 
3.-Την αριθμ. Φ.361.22/152/159720/Ε3/09-10-2015 (Φ.Ε.Κ. 2296/τ.Β΄/23-10-2015) Υπουργική 
Απόφαση (ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 
4.-Την αριθμ. Φ.361.22/169/171671/E3/27-10-2015 “Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών σχολείων” 
5.-Τη λήξη της θητείας αναπληρωτών προϊσταμένων και προϊσταμένων αποσπασμένων από άλλα 
ΠΥΣΠΕ μετά τη λήξη του διδακτικού  έτους 2016-17 
6.-Την ανάγκη συνέχισης λειτουργίας και διοίκησης των σχολικών μονάδων μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους.     
7.-Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
8.-Τις ανάγκες και το συμφέρον της Υπηρεσίας. 
9.- Την υπ’ αριθμ. 15/14-7-17 του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αχαΐας. 
10.- Την υπ’ αριθμ. 74/14-7-2-17 πράξη μας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΑΤΡΑ, 17-7-2017 
 
 
Αρ. Πρωτ. 
 

7576B 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
----- 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση :  Ερμού 70 
Ταχ. Κωδ. :  26221 
Πληροφορίες : ΠΥΣΠΕ 
Τηλ.  :  2610229232,234 
Fax  :  2610229253 
E – mail  :  mail@dipe.ach.sch.gr 
Web site         :  http ://dipe.ach.sch.gr    

 

ΑΔΑ: ΨΟΒ44653ΠΣ-ΠΟΝ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
 τον ορισμό των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προϊσταμένων ολιγοθέσιων σχολικών 
μονάδων, ως εξής: 
 

ΠΕ70 

Α
/
Α 

Σχολική 
Μονάδα 

Οργ
ανικ
ότητ
α 

Λειτο
υργικ
ότητα 

Επώνυμο Όνομα Α.Μ. 
Τοποθέτη
ση 

Από  Εως 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕ
ΙΣ 

1 
Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΙΑ 

1 1 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 
62184

5 
Οργανικά 

22/6/201
7 

31/8/2017 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΑΠΟ 01-09-
2017 

2 
Δ.Σ. 
ΜΑΝΕΣΙΟΥ 

2 1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 61458
3 

Οργανικά 
22/6/201

7 
31/8/2017 

ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΑΠΟ 01-09-
2017 

3 
Δ.Σ. 
ΠΕΤΣΑΚΩΝ 

1 1 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 60561
5 

Οργανικά 
22/6/201

7 

ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ   

4 
Δ.Σ.  
ΠΟΡΤΩΝ 

2 1 ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
62103

6 
Οργανικά 

22/6/201
7 

31/8/2017 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΑΠΟ 01-09-
2017 

5 
Δ.Σ. 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

2 2 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

57421
1 

Οργανικά 
22/6/201

7 

ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ   

6 
Δ.Σ. 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 

2 2 ΧΑΪΔΑΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
61735

8 
Οργανικά 

22/6/201
7 

ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ   

 
 

ΠΕ60 

Α/Α 
Ονομασία 
Σχολείου 

ΟΡΓ. ΛΕΙΤ. Επώνυμο Όνομα Α.Μ. 
Τοποθέτησ
η 

Από  Εως  

1 
3ο Ν/Γ 
ΟΒΡΥΑΣ 

1 1 ΤΣΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 622151 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

2 

3ο 
ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

3 4 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 608065 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

3 
Ν/Γ 
ΒΕΛΙΤΣΩΝ 

1 1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 596834 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

4 

Ν/Γ 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
Ν/ΓΥ 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

1 1 ΜΩΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 611607 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

5 
Ν/Γ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡ
ΑΣ  

1 1 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 611449 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

6 Ν/Γ ΣΚΙΑΔΑ 1 1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 596767 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

7 

ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜ
ΙΟΥ ΑΡΑΞΟΥ 

2 2 ΞΕΝΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 611184 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

8 
ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ 
ΔΑΦΝΗ 

1 1 ΤΣΙΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 622891 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΟΒ44653ΠΣ-ΠΟΝ



9 

ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚ
ΑΣ 

1 1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 611485 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

10 
ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ 
ΜΙΧΟΪΟΥ 

1 1 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 199662 
Οργανικά 

22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

11 
ΟΛΟΗΜΕΡ
Ο Ν/Γ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

 1 1  ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 611381 Οργανικά 22/6/2017 
ΜΕΧΡΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

 
 
 
 

 
 

  

                                                                                                                      Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

                                                                                                                              ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΒ44653ΠΣ-ΠΟΝ


		2017-08-07T15:14:37+0300
	Athens




